
ALLPASS T3.5
Верхний обтекатель и топливная система



ALLPASS T3.5
Верхний обтекатель и топливная система

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT2.6-01000001 Верхний обтекатель 1
2 GB/T818-2000 Болт M4x10 2
3 GB/T6170-86 Гайка M4 2
4 ALT2.6-01000002 Крючок 1
5 ALT2.6-03000003 Прокладка 1
6 GB/T6170-86 Гайка M6 4
7 ALT3.5-02000003 Втулка 4
8 ALT3.5-03000001 Нижний обтекатель 1
9 ALT4-00000100 Выключатель двигателя 1
10 ALT8-00000200 Срывной ключ 1
11 GB/T818-2000 Болт M4x20 2
12 ALT2.6-02000201 Крышка впуска 1
13 ALT2.6-02000202 Впуск 1
14 ALT4-03000002 Ручка дросселя 1
15 ALT4-03000003 Регулятор дросселя 1
16 ALT3.5-03000002 Тяга регулировки 1
17 ALT3.5-02000300 Карбюратор 1
18 ALT3.5-02000001 Крепление карбюратора 1
19 GB/T5789-2000 Болт M6x60 2
20 ALT3.5-02000002 Крепление руля 1
21 GB/T819-2000 Болт M6x20 4
22 GB/T5789-2000 Болт M6x20 6
23 ALT3.5-05000022 Крышка нижняя 1
24 ALT3.5-05000009 Прокладка двигателя 1
25 ALT2.5-01000003 Винт 1
26 GB/T818-2000 Болт M4x12 1
27 ALT2.5-01000019 Выключатель 1
28 ALT2.6-02000005 Болт 5х10 1
29 ALT2.5-01000300 Кран 1
30 ALT2.5-01000007 Хомут 2
31 ALT2.6-02000004 Топливная труба 1
32 ALT2.5-01000004 Шайба 1
33 ALT2.6-030000104 Штифт 2
34 ALT2.6-030000105 Штифт 2
35 ALT2.6-030000102 Стержень 1
36 ALT2.6-030000103 Кронштейн 1
37 GB/T5789-2000 Болт M6x10 1
38 ALT2.6-030000101 Замок 1
39 ALT2.5-01000001 Топливный бак 1
40 ALT2.5-01000201 Резиновая втулка 2
41 GB/96-85 Шайба 6 2
42 GB/T5789-2000 Болт M6x16 2
43 ALT2.5-01000005 Уплотнитель 1
44 ALT2.5-01000200 Крышка топливного бака 1



ALLPASS T3.5
Цилиндр и картер



ALLPASS T3.5
Цилиндр и картер

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT3.5-02010000 Картер в сборе 1
2 ALT3.5-02000100 Картер 1
3 ALT3.5-02000001 Крышка картера 1
4 ALT2.5-02000021 Гайка 1
5 ALT2.5-02000022 Штифт 2
6 ALT8-03020002 Воздушный шланг 2
7 ALT2.5-02000023 Топливный шланг 1
8 ALT8-03020008 Хомут 2
9 GB/T5789-2000 Болт M6x40 2
10 ALT2.5-02000024 1
11 ALT2.5-02000004 Прокладка впускного клапана 1
12 ALT3.5-02000200 Корпус впускного клапана 1
13 GB/T818-2000 Болт M4x10 2
14 GB/T93-87 Шайба 4    2
15 ALT2.5-02000203 Ограничительная пластина 1
16 ALT2.5-02000202 Клапан 1
17 ALT2.5-02000016 Кронштейн 1
18 GB/T5789-2000 Болт M6x60 4
19 ALT3.5-02000007 Коленвал 1
20 GB/T276-96 Подшипник 6004 2
21 ALT3.5-02000030 Штифт 2
22 GB/T273-96 Игольчатый подшипник 1
23 ALT3.5-02000005 Шатун 1
24 ALT2.5-02000006 Штифт 2
25 ALT2.5-02000026 Сальник 1
26 GB/T273-96 Подшипник 1
27 ALT2.5-02000027 Стопорное кольцо 2
28 ALT3.5-02000008 Поршень 1
29 ALT3.5-02000009 Поршневое кольцо 2
30 ALT3.5-02000010 Палец поршня 1
31 ALT2.5-02000029 Сальник 1
32 ALT3.5-02000025 Прокладка головки цилиндра 1
33 GB/T5789-2000 Болт M6x25 4
34 NGK BPR7HS Свеча зажигания 1
35 GB/T5789-2000 Болт M6x10 2
36 ALT2.5-02000012 Изоляционная плита 1
37 ALT3.5-02000002 Головка цилиндра 1



ALLPASS T3.5
Карбюратор



ALLPASS T3.5
Карбюратор

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT3.5-02030000 Карбюратор в сборе 1
2 ALT3.5-02030001 Резиновая втулка 1
3 ALT3.5-02030004 Регулировочный винт 1
4 ALT3.5-02030003 Контргайка 1
5 ALT3.5-02030006 Регулятор 1
6 ALT3.5-02030007 Пружина 1
7 ALT2.5-02030008 Крышка 1
8 GB/T6170-86 Гайка 6 1
9 GB/T96-85 Шайба 6 1
10 ALT3.5-02030004 Поплавок 1
11 ALT3.5-02030010 Гайка 1
12 GB/T93-87 Шайба 4 2
13 GB/T818-2000 Болт M4x15 2
14 ALT3.502030005 Штифт 1
15 ALT3.5-02030006 Пластина 1
16 ALT3.5-02030007 Стержень 1
17 GB/T5789-2000 Болт M5x30 1
18 GB/T96-85 Шайба 5 1
19 ALT3.5-02030011 Хомут 1
20 GB39-88 Гайка M5 1
21 ALT3.5-02030012 Прокладка 1



ALLPASS T3.5
Стартер



ALLPASS T3.5
Стартер

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT2.6-02010000 Стартер в сборе 1
2 ALT3.5-02010001 Направляющая 1
3 ALT4-02000902 Резиновый уплотнитель 1
4 ALT2.5-02000408 Трос 1
5 ALT2.6-02010002 Корпус стартера 1
6 ALT8-03010012 Ручка стартера 1
7 ALT8-03010013 Резиновая заглушка 1
8 GB/T5789-2000 Болт M6x16 6
9 ALT3.5-02010001 Держатель 1
10 ALT4-02010004 Штифт 1
11 GB/96-85 Шайба 1
12 GB/T91-2000 Штифт 1
13 GB/T819-2000 Болт M5x16 1
14 ALT3.5-02010002 Втулка 1
15 ALT3.5-02010003 Рычаг 1
16 ALT2.5-02000401 Собачка 1
17 ALT2.5-02000406 Хомут 1
18 ALT2.5-02000405 Шкив 1
19 GB/T819-2000 Винт M6x10 3
20 ALT2.5-02000402 1
21 ALT2.5-02000404 Барабан стартера 1
22 ALT2.5-02000407 Пружина стартера 1



ALLPASS T3.5
Генератор



ALLPASS T3.5
Генератор

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT2.5-02000403 Барабан 1
2 GB/T6177-86 Болт M10x1.25 1
3 ALT2.5-08000004 Ротор в сборе 1
4 GB/T5789-2000 Болт 6x30 2
5 ALT3.5-02000017 Пластина магнето 1
6 ALT2.5-08000005 Магнитная катушка 1
7 GB/T818-2000 Винт 5x16 2
8 GB/859-87 Шайба 5 3
9 ALT2.5-08000001 Катушка зарядки 1
10 ALT2.5-02000020 Втулка 1
11 GB/T1099.1-2003 Шпонка 1
12 ALT2.5-08000002 Катушка зажигания 1
13 GB/T5789-2000 Болт M6x20 1
14 GB/T818-2000 Винт M5x10 1
15 GB/T5789-2000 Болт M6x20 1
16 ALT2.5-08000003 Зажигание в сборе 1



ALLPASS T3.5
Рулевое управление



ALLPASS T3.5
Рулевое управление

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALT8-04000001 Руль 1
2 ALT8-04000002 Втулка 1
3 GB/T3452.1-92 Уплотнительное кольцо 1
4 ALT8-04000003 Кабельный вход 1
5 GB/T848-85 Шайба 10 2
6 ALT8-04000004 Пружина 1
7 GB/T827-86 Винт 1
8 ALT8-04000005 Индикатор газа 1
9 ALT8-04000006 Ручка руля 1
10 ALT8-04000007 Резиновая рукоятка 1
11 GB/T819-94 Болт M5x25 1
12 ALT8-04000008 Прокладка 1
13 ALT8-04000009 Медная прокладка 2
14 ALT8-04000010 Крышка ручки руля 1
15 GB/T5789-84 Болт M6x20 2
16 ALT8-04000011 Фрикционный блок 1
17 GB943-88 Гайка M6 1
18 GB/T5789-84 Болт M6x40 1
19 ALT8-04000300 Рычаг дросселя 1
20 ALT3.5-04000100 Трос газа 1



ALLPASS T3.5
Система кпп



ALLPASS T3.5
Система кпп

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALF2.5-02020000 Рычаг п/п 1
2 GB/T3452.1-92 Уплотнительное кольцо 2
3 GB/T17445-98 Стальной шар 1
4 ALF4-02000003 Пружина 1
5 ALF4-02000002 Медная втулка 2
6 GB/T5789-2000 Болт M5x12 1
7 ALF2.5-02000006 Кронштейн 1
8 GB/T96-85 Шайба 5 1
9 GB91-2000 Штифт 1
10 ALF2.5-02000007 Вал п/п 1
11 ALF2.5-00000003 Коннектор А 1
12 ALF2.5-00000004 Коннектор Б 1
13 ALF4-00000006 Шайба 1
14 GB/T5789-2000 Болт M6x20 1
15 ALF2.5-03000005 Вал 1
16 GB879-86 Штифт 1
17 GB/T5789-2000 Болт M6x35 6

T3.5



ALLPASS Кронштейн и верхняя часть корпуса



ALLPASS T3.5
Кронштейн и верхняя часть корпуса

№ Артикул Описание Кол-во
1 GB/T6173-2000 Гайка M8 1
2 GB/T6170-2000 Гайка M8 1
3 GB/T96-85 Шайба 1
4 GB/T5789-2000 Болт M6x125 1
5 ALT8-05000203 Штифт 2
6 ALT8-05000204 Ручка зажима 2
7 ALT8-05000202 Крепежный винт 2
8 ALT8-05000205 Прижимная пластина 2
9 ALF2.5-01010001 Кронштейн 1
10 GB/T96-85 Шайба 2
11 ALF2.5-01030008 Прокладка поворотного кронштейна 1
12 ALF2.5-01030100 Угловой регулятор 1
13 ALF4-04010005 Гайка 1
14 ALT8-05000014 Сальник M6 1
15 ALF2.5-01030007 Блок 1
16 ALF2.5-01030001 Поворотный кронштейн 1
17 ALF2.5-01030003 Пружина 1
18 ALF2.5-01030004 Регулятор угла 1
19 ALF2.5-01030005 Фиксирующий стержень 1
20 GB879-86 Штифт 1
21 ALF2.5-01000003 Втулка поворотного кронштейна 1
22 ALF2.5-01030006 Амортизатор 1
23 GB896-86 Стопорное кольцо 1
24 ALF2.5-01040100 Амортизатор 1
25 ALF2.5-01040001 Кронштейн 1
26 ALF4-02000010 Заглушка 2
27 ALT3.5-05000001 Верхняя часть корпуса 1
28 ALF2.5-02000009 Прокладка выхлопа 1
29 ALF2.5-02000004 Крышка выхлопа 1
30 GB/T818-2000 Винт M6x16 4
31 ALF2.5-01050001 Покрытие 1
32 GB/T818-2000 Болт M5x8 1
33 ALF2.5-01000004 Втулка 1
34 ALF2.5-01050201 Блок 1
35 ALF2.5-01050001 Крышка поворотного кронштейна 1
36 ALF2.5-01050002 Пружина 1
37 ALF2.5-01050001 Шайба 6 1
38 ALF2.5-01050101 Винт зажима 1
39 ALF4-04000102 Ручка 1
40 GB/T875-86 Штифт 1
41 ALF2.5-01020001 Кронштейн 1
42 GB/T5789-2000 Болт M8x135 1
43 GB/T96-85 Шайба 1
44 ALF2.5-00000101 Крышка кронштейна 1
45 ALF2.5-00000102 Втулка 3
46 ALT3.5-00000005 Прокладка стартера 1
47 ALF15-00000019 Штифт 2



ALLPASS T3.5
Нижняя часть корпуса и привод



ALLPASS T3.5
Нижняя часть корпуса и привод

№ Артикул Описание Кол-во
1 GB/T5789-2000 Болт M6x40 4
2 ALF2.5-03000016 Пластина насоса 2
3 ALF2.5-03000014 Корпус водяного насоса 1
4 ALF4-03000021 Трубка 1
5 GB/T3452.1-92 Уплотнительное кольцо 1
6 ALF2.5-03000015 Внутренний кожух 1
7 ALF2.5-03000100 Крыльчатка 1
8 ALF2.5-03000010 Крышка 1
9 ALF2.5-03000009 Уплотнительное кольцо 1
10 ALF2.5-03000008 Основание насоса 1
11 ALF4-03000013 Штифт 1
12 ALF2.5-03000007 Прокладка насоса 1
13 ALF2.5-03000003 Медная втулка 1
14 ALF2.5-03000001 Нижняя часть корпуса 1
15 GB/T5789-2000 Болт M8x9 2
16 ALT8-07000001 Шайба 2
17 ALF2.5-03000002 Медная втулка 1
18 ALF2.5-03000017 Шайба 1
19 ALF2.5-03000018 Штифт 1
20 GB/T896-86 Стопорное кольцо 1
21 ALF2.5-03000000 Нижний корпус в сборе 1
22 ALF2.5-03000020 Толкатель 1
23 GB/T276-95 Подшипник 1
24 ALF2.5-03000019 Шестерня 1
25 ALF2.5-03000202 Блок п/п 1
26 ALF4-03000303 Пружина 1
27 ALT3.5-03000201 Вал винта 1
28 ALF2.5-03000021 Шайба 1
29 GB/T3452.1-92 Уплотнительное кольцо 1
30 ALF2.5-03000301 Крышка нижнего корпуса 1
31 GB/T5789-2000 Болт M6x16 2
32 ALF4-03000502 Сальник 2
33 GB879-86 Штифт 1
34 ALT3.5-03000011 Приводной вал 1
35 ALF2.5-03000012 Стопорное кольцо 1



ALLPASS T3.5
Нижняя часть корпуса и привод 2



ALLPASS T3.5
Нижняя часть корпуса и привод 2

№ Артикул Описание Кол-во
1 ALF4-02000402 Резиновое кольцо 1
2 ALF2.5-02000003 Трубка 1
3 ALF2.5-00000009 Штифт 2
4 GB/T5789-2000 Болт 6x30 3
5 ALF4-03000022 Анод 1
6 GB/T861.1-87 Шайба 1
7 GB/T5789-2000 Болт M6x20 1
8 GB/T119.1-2000 Водяная трубка 1
9 GB/T91-2000 Штифт 1
10 ALT3.5-03010001 Винт 1

ALLPASS T3.5




